

# **EChristensen Holding ApS**

**Gammel Skørpingvej 47, 9520 Skørping**

**CVR-nr. 40 29 39 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

**Ernst Michael Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EChristensen Holding ApS Gammel Skørpingvej 47 9520 Skørping
	CVR-nr.: 40 29 39 57
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ernst Michael Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Jensen Brød ApS, Aalborg Øst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i kapitalandele samt hermed anden beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.878</b>	<b>-5.440</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	300.000
Andre finansielle indtægter	365	163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.667</b>	<b>294.723</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.667</b>	<b>294.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	0	172.723
Disponeret fra overført resultat	-5.667	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.667</b>	<b>294.723</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	3.095.103	3.095.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.095.103</u>	<u>3.095.103</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.095.103</u></b>	<b><u>3.095.103</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	296.875	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>296.875</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	107.347	235.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>404.222</u></b>	<b><u>535.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.499.325</u></b>	<b><u>3.630.117</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	3.045.103
Overført resultat	3.442.575	403.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.492.575</u></b>	<b><u>3.620.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	3.000	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>9.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.750</u></b>	<b><u>9.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.499.325</u></b>	<b><u>3.630.117</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.045.103	230.416	117.800	3.443.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	172.723	122.000	294.723
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.045.103	403.139	122.000	3.620.242
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.667	0	-5.667
Overført til overført resultat	0	-3.045.103	3.045.103	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.442.575</b>	<b>0</b>	<b>3.492.575</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>154</u>	<u>0</u>	
	<b><u>154</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.095.103</u>	<u>3.095.103</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>3.095.103</u></b>	<b><u>3.095.103</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>3.095.103</u></b>	<b><u>3.095.103</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jensen Brød ApS, Aalborg Øst	10 %	<u>47.901.374</u>	<u>2.129.031</u>
		<b><u>47.901.374</u></b>	<b><u>2.129.031</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
